
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 10312013 

Aprova ad referendum indicação de 
membro titular e suplente para a Câmara 
de Extensão. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas 
atribuições, à vista do contido no Memorando n° 09712013/IGD, de 51212013 (UnBDoc 
n. 4989512013, de 22/4/2013), 

RESOLVE: 

Art. 1 2 	Aprovar ad referendum a indicação das Professoras Adriana Chatack 
Carmelo e Natalia Hauser para as funções de membro titular e suplente, 
respectivamente, da Câmara de Extensão, na condição de representantes 
do Instituto de Geocièncias. 

Art, 22 	Esta Resolução entra em vigor nesta data. 

Brasília, 6 de maio de 2013. 

/ 

JQ\ rr 
Sônia Nair 13  

Presidente 

C/cópia: GRENRT/IG/SAAJSCNDGP 
RCUtar 


